河 海 大 学 部 门 文 件

河海水电[2020] 6 号

关于调整水利水电学院推荐免试研究生工作领导

小组的通知

院内各系、所：

根据教育部关于推荐免试研究生工作有关文件要求，结合学院

人事变动，经研究决定，调整我院推荐免试研究生工作领导小组成

员，名单如下：

组 长：王 媛 任旭华

副组长：王 建 王 方 方国华 辛 沛

成 员：（按姓氏笔画排序）

刘斯宏 周建旭 徐 磊 傅宗甫 蔡付林

秘 书：高冀颖 柳 璐

水利水电学院

2020 年 9 月 22 日

河海大学水利水电学院 2020 年 9 月 22 日印发

录 入：高冀颖 校 对：陈 玫